2019年 2月 12日

各 位

会社名  株式会社ロックオン

代表者名  代表取締役       岩田 進

（コード番号：3690）東証マザーズ

問合せ先  執行役員経営管理本部長 赤澤 洋樹

（TEL 03－3289－5051）

2019年 1月の月次売上高（速報）に関するお知らせ

2019年 1月の月次売上高（速報）を下記のとおりお知らせいたします。

記

2019年 9月期 月次売上高（速報）

（上段：売上高（単位：千円、千円未満切捨て）、下段：前年同期比（単位：％））

  10月 11月 12月 1月 2月 3月

マーケティング

プラットフォーム事業

149,201 150,478 160,409 158,319

126.9 130.9 133.7 132.9

商流

プラットフォーム事業

21,839 18,683 18,936 25,060

78.3 67.6 76.5 96.8

全社
171,041 169,161 179,345 183,379

117.6 118.6 124.0 126.4

 (注）2019年 1月以降の記載数値は、監査法人の監査を受けていない速報値であり、今後修正となる可能性があります。

以 上